
Urner OL-Cup 2015 - 1. Lauf Schattdorf Mi 15.04.2015 23:05
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1  OE2003 © Stephan Krämer 2008 

 Pl  Name  Zeit

 A  (55)  3.2 km   21 P
 1(58)  2(31)  3(32)  4(55)  5(52)  6(49)  7(50)  8(51)  9(48)  10(54)  11(53)  12(56)  13(60)  14(57)

 15(35)  16(36)  17(37)  18(45)  19(39)  20(38)  21(40)  Z

 1  Marius Baumann  24:00  0:49  1:35  2:08  5:59  8:30  9:33  10:13  11:11  12:42  14:12  16:00  18:16  18:48  19:29
 0:49  0:46  0:33  3:51  2:31  1:03  0:40  0:58  1:31  1:30  1:48  2:16  0:32  0:41

 20:16  20:59  22:00  22:35  23:07  23:24  23:54  24:00
 0:47  0:43  1:01  0:35  0:32  0:17  0:30  0:06

 2  Anita Kempf  24:12  0:54  1:37  2:15  6:45  9:10  10:12  11:00  11:47  13:21  14:55  16:37  18:48  19:13  19:50

 0:54  0:43  0:38  4:30  2:25  1:02  0:48  0:47  1:34  1:34  1:42  2:11  0:25  0:37

 20:34  21:17  22:12  22:48  23:12  23:30  24:04  24:12

 0:44  0:43  0:55  0:36  0:24  0:18  0:34  0:08
 3  Domenic Trutmann  24:15  0:56  1:42  2:18  6:40  9:09  10:12  10:58  11:34  13:04  14:31  16:06  18:15  18:47  19:34

 0:56  0:46  0:36  4:22  2:29  1:03  0:46  0:36  1:30  1:27  1:35  2:09  0:32  0:47

 20:22  21:10  22:13  22:49  23:14  23:33  24:09  24:15

 0:48  0:48  1:03  0:36  0:25  0:19  0:36  0:06

 4  Peter Tschümperlin  24:33  1:11  1:48  2:21  6:29  10:24  11:25  12:07  12:45  14:11  15:48  17:25  19:24  19:48  20:24

 1:11  0:37  0:33  4:08  3:55  1:01  0:42  0:38  1:26  1:37  1:37  1:59  0:24  0:36

 21:18  21:54  22:49  23:21  23:42  23:58  24:27  24:33
 0:54  0:36  0:55  0:32  0:21  0:16  0:29  0:06

 5  Mike Gisler  24:39  0:54  1:38  2:15  6:27  8:44  9:52  10:46  11:34  13:07  15:02  16:49  18:58  19:32  20:18

 0:54  0:44  0:37  4:12  2:17  1:08  0:54  0:48  1:33  1:55  1:47  2:09  0:34  0:46

 21:05  21:47  22:45  23:19  23:40  23:57  24:31  24:39

 0:47  0:42  0:58  0:34  0:21  0:17  0:34  0:08
 6  Leonhard Oesch  24:47  0:55  1:37  2:13  6:48  9:30  10:30  11:16  11:57  13:27  14:59  16:42  18:52  19:22  19:57

 0:55  0:42  0:36  4:35  2:42  1:00  0:46  0:41  1:30  1:32  1:43  2:10  0:30  0:35

 20:53  21:36  22:32  23:09  23:39  23:58  24:40  24:47
 0:56  0:43  0:56  0:37  0:30  0:19  0:42  0:07

 7  Robi Briker  25:09  0:59  2:05  2:37  6:44  8:46  9:47  10:31  11:12  12:33  13:59  16:26  18:18  18:48  19:19
 0:59  1:06  0:32  4:07  2:02  1:01  0:44  0:41  1:21  1:26  2:27  1:52  0:30  0:31

 20:46  21:26  22:27  23:04  23:40  24:10  25:00  25:09

 1:27  0:40  1:01  0:37  0:36  0:30  0:50  0:09
 8  Walter (Joe) Baumann 25:14  0:52  1:33  2:12  6:33  9:02  10:07  10:56  11:42  13:19  14:51  16:36  18:51  19:19  20:17

 0:52  0:41  0:39  4:21  2:29  1:05  0:49  0:46  1:37  1:32  1:45  2:15  0:28  0:58

 21:00  21:49  22:52  23:30  24:06  24:26  25:06  25:14
 0:43  0:49  1:03  0:38  0:36  0:20  0:40  0:08

 9  Cedric Bösch  25:15  1:15  2:01  2:33  6:56  9:01  9:59  11:49  12:22  13:49  15:31  17:00  19:06  19:41  20:20

 1:15  0:46  0:32  4:23  2:05  0:58  1:50  0:33  1:27  1:42  1:29  2:06  0:35  0:39

 21:54  22:33  23:29  23:57  24:20  24:38  25:09  25:15

 1:34  0:39  0:56  0:28  0:23  0:18  0:31  0:06

 10  Lars Zgraggen  26:21  1:10  1:53  2:27  6:23  8:45  9:46  10:34  11:18  12:46  14:36  16:10  19:07  20:55  21:40

 1:10  0:43  0:34  3:56  2:22  1:01  0:48  0:44  1:28  1:50  1:34  2:57  1:48  0:45
 22:24  22:57  23:54  24:32  25:19  25:43  26:13  26:21

 0:44  0:33  0:57  0:38  0:47  0:24  0:30  0:08

 11  Cornelia Gisler  27:03  1:01  1:39  2:24  7:31  10:06  11:18  12:11  13:04  14:53  16:39  18:27  20:52  21:18  21:55

 1:01  0:38  0:45  5:07  2:35  1:12  0:53  0:53  1:49  1:46  1:48  2:25  0:26  0:37

 22:48  23:39  24:44  25:25  25:52  26:14  26:54  27:03

 0:53  0:51  1:05  0:41  0:27  0:22  0:40  0:09
 12  Marco Briker  27:27  0:57  1:40  2:15  8:29  10:29  12:09  12:50  13:36  14:58  16:52  18:24  21:16  22:01  23:14

 0:57  0:43  0:35  6:14  2:00  1:40  0:41  0:46  1:22  1:54  1:32  2:52  0:45  1:13
 23:56  24:34  25:24  25:57  26:23  26:41  27:19  27:27  22:58

 0:42  0:38  0:50  0:33  0:26  0:18  0:38  0:08  *44

 13  Philipp Mulle  27:33  1:18  2:01  2:38  7:56  10:57  12:20  13:26  14:08  15:50  17:35  19:25  21:40  22:26  23:06

 1:18  0:43  0:37  5:18  3:01  1:23  1:06  0:42  1:42  1:45  1:50  2:15  0:46  0:40

 23:51  24:34  25:34  26:13  26:36  26:53  27:27  27:33

 0:45  0:43  1:00  0:39  0:23  0:17  0:34  0:06

 14  Fabio Gisler  27:34  0:57  1:35  2:06  6:31  8:45  10:29  11:16  11:53  13:21  14:53  16:32  19:20  19:51  21:43
 0:57  0:38  0:31  4:25  2:14  1:44  0:47  0:37  1:28  1:32  1:39  2:48  0:31  1:52

 23:33  24:21  25:18  26:00  26:23  26:45  27:23  27:34

 1:50  0:48  0:57  0:42  0:23  0:22  0:38  0:11

 15  Mark Herzog  27:49  0:55  1:36  2:06  7:30  10:17  11:19  12:10  12:50  14:21  16:12  17:57  21:11  21:41  22:41

 0:55  0:41  0:30  5:24  2:47  1:02  0:51  0:40  1:31  1:51  1:45  3:14  0:30  1:00

 23:38  24:21  25:31  26:12  26:41  27:02  27:40  27:49

 0:57  0:43  1:10  0:41  0:29  0:21  0:38  0:09
 16  Ciro Martin  27:59  1:05  1:55  2:30  7:26  9:52  11:00  12:14  13:08  15:01  16:45  18:59  21:30  21:57  22:40

 1:05  0:50  0:35  4:56  2:26  1:08  1:14  0:54  1:53  1:44  2:14  2:31  0:27  0:43

 23:43  24:33  25:43  26:24  26:52  27:12  27:52  27:59

 1:03  0:50  1:10  0:41  0:28  0:20  0:40  0:07

 17  Fabrice Dal Farra  28:01  1:20  1:59  2:33  8:32  10:59  11:58  12:46  14:03  15:23  17:18  18:55  21:32  21:59  22:55

 1:20  0:39  0:34  5:59  2:27  0:59  0:48  1:17  1:20  1:55  1:37  2:37  0:27  0:56

 23:57  24:39  25:34  26:11  26:50  27:10  27:51  28:01

 1:02  0:42  0:55  0:37  0:39  0:20  0:41  0:10
 18  Elias Scheiber  28:59  1:02  2:00  2:38  7:46  10:32  11:43  12:38  13:25  15:16  17:10  18:39  21:34  23:21  23:57

 1:02  0:58  0:38  5:08  2:46  1:11  0:55  0:47  1:51  1:54  1:29  2:55  1:47  0:36

 24:57  25:43  26:50  27:30  28:01  28:20  28:53  28:59

 1:00  0:46  1:07  0:40  0:31  0:19  0:33  0:06

 19  Bastian Marxen  29:10  1:26  2:13  2:51  7:59  10:21  11:23  12:07  12:44  14:12  19:11  20:32  23:11  23:45  24:46

 1:26  0:47  0:38  5:08  2:22  1:02  0:44  0:37  1:28  4:59  1:21  2:39  0:34  1:01

 25:28  26:06  26:59  27:35  28:15  28:39  29:03  29:10
 0:42  0:38  0:53  0:36  0:40  0:24  0:24  0:07

 20  Lara Gisler  29:49  1:03  1:49  2:28  7:37  10:24  11:38  12:31  13:24  15:25  17:21  19:11  22:27  23:30  24:13

 1:03  0:46  0:39  5:09  2:47  1:14  0:53  0:53  2:01  1:56  1:50  3:16  1:03  0:43

 25:13  26:00  27:08  27:53  28:36  28:59  29:42  29:49

 1:00  0:47  1:08  0:45  0:43  0:23  0:43  0:07
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Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2  OE2003 © Stephan Krämer 2008 

 Pl  Name  Zeit

 A  (55)  3.2 km   21 P  (Forts.)

 1(58)  2(31)  3(32)  4(55)  5(52)  6(49)  7(50)  8(51)  9(48)  10(54)  11(53)  12(56)  13(60)  14(57)

 15(35)  16(36)  17(37)  18(45)  19(39)  20(38)  21(40)  Z

 21  Sales Indergand  30:10  1:07  1:48  2:23  8:15  10:42  11:47  14:00  14:39  16:15  17:56  19:55  22:20  23:01  23:54

 1:07  0:41  0:35  5:52  2:27  1:05  2:13  0:39  1:36  1:41  1:59  2:25  0:41  0:53

 25:01  25:52  27:09  27:54  28:43  29:07  30:01  30:10

 1:07  0:51  1:17  0:45  0:49  0:24  0:54  0:09
 22  Raphael Arnold  30:11  1:07  2:01  2:39  8:01  10:46  11:56  12:47  13:36  15:16  17:25  19:45  22:45  23:45  24:26

 1:07  0:54  0:38  5:22  2:45  1:10  0:51  0:49  1:40  2:09  2:20  3:00  1:00  0:41

 25:37  26:21  27:27  28:14  28:57  29:15  30:01  30:11

 1:11  0:44  1:06  0:47  0:43  0:18  0:46  0:10

 23  Markus Baumgartner  30:22  1:09  1:59  2:37  8:03  10:51  13:05  13:58  14:46  16:31  18:10  20:47  23:10  23:56  24:43

 1:09  0:50  0:38  5:26  2:48  2:14  0:53  0:48  1:45  1:39  2:37  2:23  0:46  0:47

 25:43  26:33  27:41  28:29  29:04  29:28  30:13  30:22

 1:00  0:50  1:08  0:48  0:35  0:24  0:45  0:09
 24  Sarah Mulle  30:32  0:58  1:43  2:22  7:52  10:51  12:03  13:08  13:57  15:42  17:50  19:35  22:40  23:37  24:34

 0:58  0:45  0:39  5:30  2:59  1:12  1:05  0:49  1:45  2:08  1:45  3:05  0:57  0:57

 25:58  27:03  28:09  28:53  29:24  29:44  30:25  30:32

 1:24  1:05  1:06  0:44  0:31  0:20  0:41  0:07
 25  Christian Planzer  30:37  1:17  2:14  2:49  7:20  11:15  12:21  13:11  13:55  15:39  18:53  20:42  24:02  24:33  25:33

 1:17  0:57  0:35  4:31  3:55  1:06  0:50  0:44  1:44  3:14  1:49  3:20  0:31  1:00

 26:22  27:08  28:16  29:00  29:29  29:51  30:29  30:37  8:33

 0:49  0:46  1:08  0:44  0:29  0:22  0:38  0:08  *53

 26  Belinda Gisler  31:08  1:07  1:56  2:37  8:04  11:21  12:44  13:52  14:47  16:38  19:26  21:50  24:21  25:05  25:46

 1:07  0:49  0:41  5:27  3:17  1:23  1:08  0:55  1:51  2:48  2:24  2:31  0:44  0:41

 26:44  27:33  28:38  29:22  29:54  30:20  31:00  31:08

 0:58  0:49  1:05  0:44  0:32  0:26  0:40  0:08
 27  Philipp Arnold  31:17  1:09  1:57  2:34  8:08  11:09  12:21  13:16  14:11  15:57  18:19  20:40  23:15  23:55  25:08

 1:09  0:48  0:37  5:34  3:01  1:12  0:55  0:55  1:46  2:22  2:21  2:35  0:40  1:13

 26:22  27:18  28:33  29:19  30:08  30:31  31:07  31:17  0:52

 1:14  0:56  1:15  0:46  0:49  0:23  0:36  0:10  *46

 28  Livia Tresch  31:38  1:08  2:47  3:27  8:58  11:57  13:11  14:16  15:03  16:46  18:58  20:41  23:47  24:43  25:40

 1:08  1:39  0:40  5:31  2:59  1:14  1:05  0:47  1:43  2:12  1:43  3:06  0:56  0:57

 27:05  28:10  29:15  30:00  30:30  30:50  31:31  31:38

 1:25  1:05  1:05  0:45  0:30  0:20  0:41  0:07
 29  Luca Ziörjen  31:42  0:59  2:01  2:32  7:37  12:04  13:26  14:13  15:00  16:41  18:43  20:23  22:57  23:32  24:19

 0:59  1:02  0:31  5:05  4:27  1:22  0:47  0:47  1:41  2:02  1:40  2:34  0:35  0:47
 26:08  28:19  29:27  30:09  30:42  31:04  31:35  31:42

 1:49  2:11  1:08  0:42  0:33  0:22  0:31  0:07

 30  Moritz Bär  31:48  1:06  1:53  2:29  6:48  11:22  13:15  13:59  14:52  16:26  21:00  22:44  25:28  26:07  26:43

 1:06  0:47  0:36  4:19  4:34  1:53  0:44  0:53  1:34  4:34  1:44  2:44  0:39  0:36

 27:42  28:28  29:34  30:14  30:42  31:05  31:41  31:48

 0:59  0:46  1:06  0:40  0:28  0:23  0:36  0:07
 31  Regula Hodler  32:48  1:14  2:12  2:59  8:48  11:52  13:10  14:09  15:02  17:01  19:18  21:35  24:48  25:23  26:10

 1:14  0:58  0:47  5:49  3:04  1:18  0:59  0:53  1:59  2:17  2:17  3:13  0:35  0:47
 27:10  28:10  29:38  30:31  31:14  31:46  32:38  32:48

 1:00  1:00  1:28  0:53  0:43  0:32  0:52  0:10

 32  Laura Baumann  33:43  1:55  3:11  3:49  11:00  13:57  15:11  16:17  17:03  18:47  21:03  22:40  25:47  26:46  27:39

 1:55  1:16  0:38  7:11  2:57  1:14  1:06  0:46  1:44  2:16  1:37  3:07  0:59  0:53

 29:06  30:09  31:17  32:01  32:31  32:52  33:34  33:43

 1:27  1:03  1:08  0:44  0:30  0:21  0:42  0:09
 33  Daniel Gisler  35:34  3:20  4:02  4:42  10:26  13:54  15:14  16:13  17:13  19:20  22:18  24:33  27:30  28:32  29:22

 3:20  0:42  0:40  5:44  3:28  1:20  0:59  1:00  2:07  2:58  2:15  2:57  1:02  0:50
 30:37  31:36  32:51  33:44  34:19  34:45  35:25  35:34  0:51  1:34  2:17

 1:15  0:59  1:15  0:53  0:35  0:26  0:40  0:09  *46  *31  *32

 34  Viviane Gisler  36:00  1:11  2:09  2:54  9:16  11:59  13:19  14:18  15:12  17:01  19:30  21:39  25:01  27:34  28:53

 1:11  0:58  0:45  6:22  2:43  1:20  0:59  0:54  1:49  2:29  2:09  3:22  2:33  1:19

 30:00  30:55  32:11  33:06  33:54  34:21  35:16  36:00

 1:07  0:55  1:16  0:55  0:48  0:27  0:55  0:44
 35  Mara Simmen  36:03  1:40  2:32  3:21  10:27  14:30  15:42  16:39  18:19  20:10  22:44  24:49  27:17  27:59  29:19

 1:40  0:52  0:49  7:06  4:03  1:12  0:57  1:40  1:51  2:34  2:05  2:28  0:42  1:20

 30:28  31:21  32:31  33:19  34:39  35:01  35:43  36:03

 1:09  0:53  1:10  0:48  1:20  0:22  0:42  0:20

 36  Samuel Arnold  36:09  1:39  2:46  3:22  8:14  11:08  13:07  14:56  15:39  17:29  23:28  25:36  28:39  29:14  30:24

 1:39  1:07  0:36  4:52  2:54  1:59  1:49  0:43  1:50  5:59  2:08  3:03  0:35  1:10

 31:43  32:33  33:37  34:21  35:04  35:25  36:00  36:09

 1:19  0:50  1:04  0:44  0:43  0:21  0:35  0:09
 37  Vanessa Müller  36:18  2:04  3:06  3:50  10:08  12:52  14:12  15:15  16:06  17:54  20:26  22:33  25:55  28:22  29:49

 2:04  1:02  0:44  6:18  2:44  1:20  1:03  0:51  1:48  2:32  2:07  3:22  2:27  1:27

 30:57  31:49  33:05  34:02  34:47  35:15  36:09  36:18

 1:08  0:52  1:16  0:57  0:45  0:28  0:54  0:09

 38  Naomi Müller  37:00  2:37  3:29  4:13  11:24  15:28  16:40  17:36  19:16  21:07  23:41  25:45  28:12  28:55  30:15

 2:37  0:52  0:44  7:11  4:04  1:12  0:56  1:40  1:51  2:34  2:04  2:27  0:43  1:20

 31:26  32:18  33:29  34:16  35:34  35:58  36:40  37:00

 1:11  0:52  1:11  0:47  1:18  0:24  0:42  0:20
 39  Rafael Kälin  37:35  1:23  2:17  2:50  8:47  12:13  14:08  15:08  16:02  18:13  20:11  22:01  25:34  26:31  28:10

 1:23  0:54  0:33  5:57  3:26  1:55  1:00  0:54  2:11  1:58  1:50  3:33  0:57  1:39

 29:38  30:39  32:05  32:43  33:28  33:47  34:36  37:35

 1:28  1:01  1:26  0:38  0:45  0:19  0:49  2:59

 40  Janine Scheiber  39:27  1:03  1:44  2:27  10:36  13:35  15:11  16:17  17:09  18:53  24:49  27:19  30:20  31:02  33:15

 1:03  0:41  0:43  8:09  2:59  1:36  1:06  0:52  1:44  5:56  2:30  3:01  0:42  2:13

 34:26  35:11  36:13  37:10  38:02  38:31  39:15  39:27  0:48

 1:11  0:45  1:02  0:57  0:52  0:29  0:44  0:12  *46
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 Pl  Name  Zeit

 A  (55)  3.2 km   21 P  (Forts.)

 1(58)  2(31)  3(32)  4(55)  5(52)  6(49)  7(50)  8(51)  9(48)  10(54)  11(53)  12(56)  13(60)  14(57)

 15(35)  16(36)  17(37)  18(45)  19(39)  20(38)  21(40)  Z

 41  Patrizia Gisler  39:42  0:57  2:17  3:07  10:05  14:25  16:07  17:16  18:24  20:43  23:22  26:05  29:24  30:00  32:08

 0:57  1:20  0:50  6:58  4:20  1:42  1:09  1:08  2:19  2:39  2:43  3:19  0:36  2:08

 33:28  34:40  36:00  36:54  37:56  38:39  39:35  39:42

 1:20  1:12  1:20  0:54  1:02  0:43  0:56  0:07
 42  Enea Krähenbühl  40:13  1:22  2:16  2:59  11:35  16:52  18:15  20:04  21:14  23:23  25:35  27:44  30:45  32:14  33:47

 1:22  0:54  0:43  8:36  5:17  1:23  1:49  1:10  2:09  2:12  2:09  3:01  1:29  1:33

 35:00  35:48  37:13  37:56  38:45  39:11  40:06  40:13

 1:13  0:48  1:25  0:43  0:49  0:26  0:55  0:07

 43  Philipp Baumann  42:09  1:13  2:36  3:22  10:24  15:35  17:28  18:55  20:11  22:38  26:04  28:47  32:45  33:23  34:27

 1:13  1:23  0:46  7:02  5:11  1:53  1:27  1:16  2:27  3:26  2:43  3:58  0:38  1:04

 35:54  37:06  38:47  39:45  40:26  41:08  42:01  42:09

 1:27  1:12  1:41  0:58  0:41  0:42  0:53  0:08
 44  Lea Nobel  42:21  2:58  4:19  5:36  12:31  16:54  18:39  19:44  20:55  23:15  25:54  28:36  31:55  32:29  34:39

 2:58  1:21  1:17  6:55  4:23  1:45  1:05  1:11  2:20  2:39  2:42  3:19  0:34  2:10

 36:00  37:11  38:31  39:26  40:27  41:17  42:12  42:21

 1:21  1:11  1:20  0:55  1:01  0:50  0:55  0:09
 45  Chiara Gisler  42:22  1:32  2:42  3:25  11:39  14:41  16:10  17:14  18:11  19:56  26:08  28:17  31:17  32:04  34:17

 1:32  1:10  0:43  8:14  3:02  1:29  1:04  0:57  1:45  6:12  2:09  3:00  0:47  2:13

 35:23  36:09  37:15  38:08  38:58  39:28  40:16  42:22  23:08

 1:06  0:46  1:06  0:53  0:50  0:30  0:48  2:06  *59

 46  Livia Schärer  43:31  1:02  1:53  2:42  11:30  14:29  15:51  19:52  20:45  22:30  29:55  32:47  36:24  37:02  38:08

 1:02  0:51  0:49  8:48  2:59  1:22  4:01  0:53  1:45  7:25  2:52  3:37  0:38  1:06

 39:05  39:54  41:05  41:49  42:21  42:42  43:23  43:31

 0:57  0:49  1:11  0:44  0:32  0:21  0:41  0:08
 47  Tamara Lovrinovic  44:42  1:14  2:59  3:49  12:34  15:35  17:01  21:04  21:57  23:41  30:33  33:57  37:29  38:13  39:19

 1:14  1:45  0:50  8:45  3:01  1:26  4:03  0:53  1:44  6:52  3:24  3:32  0:44  1:06

 40:15  41:05  42:15  42:59  43:32  43:52  44:33  44:42
 0:56  0:50  1:10  0:44  0:33  0:20  0:41  0:09

 48  Moses Brunner  46:42  3:50  4:47  5:26  14:19  17:32  18:51  20:23  21:10  23:04  25:33  27:51  34:01  34:36  36:07

 3:50  0:57  0:39  8:53  3:13  1:19  1:32  0:47  1:54  2:29  2:18  6:10  0:35  1:31

 40:49  42:03  43:10  44:15  45:17  45:49  46:34  46:42

 4:42  1:14  1:07  1:05  1:02  0:32  0:45  0:08

 Simon Dittli  Fehlst  -----  5:25  6:01  12:47  16:36  17:58  18:52  19:33  21:19  24:22  26:33  29:32  30:31  31:24

 5:25  0:36  6:46  3:49  1:22  0:54  0:41  1:46  3:03  2:11  2:59  0:59  0:53

 32:43  33:45  35:03  35:51  36:24  36:49  37:29  37:39  4:17  4:48

 1:19  1:02  1:18  0:48  0:33  0:25  0:40  0:10  *41  *46

 Michèle Inderbitzin  Fehlst  1:40  3:00  4:18  11:06  15:25  17:15  18:23  19:32  21:56  24:34  27:18  30:36  31:08  33:19

 1:40  1:20  1:18  6:48  4:19  1:50  1:08  1:09  2:24  2:38  2:44  3:18  0:32  2:11

 34:40  35:51  37:09  38:06  39:01  -----  39:31  39:41

 1:21  1:11  1:18  0:57  0:55  0:30  0:10
 Niclas Schumacher  Fehlst  0:58  2:15  2:58  -----  18:13  20:39  22:12  23:09  27:45  30:31  32:47  36:14  36:56  37:58

 0:58  1:17  0:43  15:15  2:26  1:33  0:57  4:36  2:46  2:16  3:27  0:42  1:02

 39:46  41:02  41:58  43:10  44:15  44:47  45:31  45:39
 1:48  1:16  0:56  1:12  1:05  0:32  0:44  0:08

 Michael Schuler  Fehlst  1:03  2:06  2:41  9:21  13:14  14:48  15:47  17:21  20:46  23:36  25:48  29:12  29:57  30:55

 1:03  1:03  0:35  6:40  3:53  1:34  0:59  1:34  3:25  2:50  2:12  3:24  0:45  0:58

 32:12  33:04  34:19  35:08  36:00  36:24  -----  37:16

 1:17  0:52  1:15  0:49  0:52  0:24  0:52
 Gilles Aeberhard  Fehlst  -----  1:22  1:56  6:19  10:14  11:22  12:10  12:55  14:36  16:33  18:20  20:46  21:21  22:09

 1:22  0:34  4:23  3:55  1:08  0:48  0:45  1:41  1:57  1:47  2:26  0:35  0:48
 23:57  26:11  27:18  27:59  28:31  28:51  29:29  29:37  0:43  7:40  22:29

 1:48  2:14  1:07  0:41  0:32  0:20  0:38  0:08  *46  *53  *44

 AK  Jan Brand  Fehlst  1:39  3:06  3:44  8:10  11:14  12:22  13:10  13:59  15:36  17:26  18:57  21:07  -----  23:26

 1:39  1:27  0:38  4:26  3:04  1:08  0:48  0:49  1:37  1:50  1:31  2:10  2:19

 24:19  25:07  25:56  26:31  26:55  27:10  27:36  27:43  6:29  23:09

 0:53  0:48  0:49  0:35  0:24  0:15  0:26  0:07  *56  *44

 AK  Adrian Wildbolz  33:14  1:20  2:15  2:59  9:07  12:45  14:11  15:12  16:00  18:06  20:26  22:25  25:25  26:01  26:44

 1:20  0:55  0:44  6:08  3:38  1:26  1:01  0:48  2:06  2:20  1:59  3:00  0:36  0:43
 28:04  29:05  30:29  31:14  31:41  32:04  33:07  33:14

 1:20  1:01  1:24  0:45  0:27  0:23  1:03  0:07
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 Pl  Name  Zeit

 B  (66)  2.4 km  0 Hm   18 P
 1(46)  2(47)  3(48)  4(49)  5(50)  6(51)  7(52)  8(53)  9(59)  10(55)  11(56)  12(57)  13(35)  14(36)

 15(37)  16(38)  17(45)  18(40)  Z

 1  Lara Christen  16:47  0:42  1:21  2:27  3:43  4:22  5:03  6:32  8:19  9:22  9:59  11:43  12:56  13:42  14:28
 0:42  0:39  1:06  1:16  0:39  0:41  1:29  1:47  1:03  0:37  1:44  1:13  0:46  0:46

 15:29  15:57  16:12  16:41  16:47
 1:01  0:28  0:15  0:29  0:06

 2  Silvan Betschart  17:17  0:39  1:16  2:15  3:21  4:00  4:59  6:32  8:06  9:03  9:56  11:41  13:16  14:08  14:50
 0:39  0:37  0:59  1:06  0:39  0:59  1:33  1:34  0:57  0:53  1:45  1:35  0:52  0:42

 15:52  16:20  16:40  17:10  17:17

 1:02  0:28  0:20  0:30  0:07
 3  Nora Schillig  17:45  0:43  1:27  2:30  3:47  4:34  5:15  6:47  8:45  9:59  10:42  12:15  13:24  14:27  15:11

 0:43  0:44  1:03  1:17  0:47  0:41  1:32  1:58  1:14  0:43  1:33  1:09  1:03  0:44

 16:16  16:44  17:02  17:38  17:45

 1:05  0:28  0:18  0:36  0:07

 4  Jan Brand  19:23  0:40  1:21  2:22  3:30  4:14  5:06  6:26  8:09  10:29  11:17  12:57  14:13  15:12  15:53

 0:40  0:41  1:01  1:08  0:44  0:52  1:20  1:43  2:20  0:48  1:40  1:16  0:59  0:41

 16:44  17:12  17:36  19:17  19:23  18:49
 0:51  0:28  0:24  1:41  0:06  *39

 5  Yannick Fröhlich  19:26  0:48  1:33  2:39  4:26  5:09  5:51  7:24  9:10  10:38  11:19  13:19  15:14  16:10  16:55

 0:48  0:45  1:06  1:47  0:43  0:42  1:33  1:46  1:28  0:41  2:00  1:55  0:56  0:45

 17:59  18:31  18:48  19:19  19:26

 1:04  0:32  0:17  0:31  0:07
 6  Fabian Tresch  19:29  0:47  1:28  2:28  3:40  4:35  5:56  7:10  8:57  10:08  10:51  12:32  13:48  16:51  17:27

 0:47  0:41  1:00  1:12  0:55  1:21  1:14  1:47  1:11  0:43  1:41  1:16  3:03  0:36

 18:20  18:46  19:01  19:22  19:29  15:50

 0:53  0:26  0:15  0:21  0:07  *36

 7  Laura Gisler  19:32  0:50  1:38  2:43  4:04  4:53  5:37  7:20  9:33  10:51  11:37  13:33  15:00  16:07  16:59

 0:50  0:48  1:05  1:21  0:49  0:44  1:43  2:13  1:18  0:46  1:56  1:27  1:07  0:52

 18:05  18:41  18:56  19:25  19:32

 1:06  0:36  0:15  0:29  0:07
 8  Karolina Kristo  20:43  0:49  1:36  2:47  4:10  5:00  5:41  7:25  9:27  10:40  13:09  15:00  16:27  17:21  18:12

 0:49  0:47  1:11  1:23  0:50  0:41  1:44  2:02  1:13  2:29  1:51  1:27  0:54  0:51

 19:23  19:53  20:07  20:35  20:43
 1:11  0:30  0:14  0:28  0:08

 9  Julian Furrer  22:12  1:05  2:00  3:24  4:54  5:45  6:58  8:46  10:50  13:00  14:23  16:16  17:52  18:50  19:43

 1:05  0:55  1:24  1:30  0:51  1:13  1:48  2:04  2:10  1:23  1:53  1:36  0:58  0:53

 20:47  21:20  21:36  22:04  22:12

 1:04  0:33  0:16  0:28  0:08
 10  Cyrill Gladek  22:33  0:48  1:31  2:42  4:17  5:12  6:05  7:46  9:52  11:25  12:20  14:30  15:52  16:46  17:39

 0:48  0:43  1:11  1:35  0:55  0:53  1:41  2:06  1:33  0:55  2:10  1:22  0:54  0:53
 18:52  19:27  19:49  22:08  22:33

 1:13  0:35  0:22  2:19  0:25

 11  Isabelle Gisler  23:14  0:50  1:41  2:51  4:33  5:38  6:42  9:51  12:24  14:14  15:09  17:14  18:42  19:46  20:34

 0:50  0:51  1:10  1:42  1:05  1:04  3:09  2:33  1:50  0:55  2:05  1:28  1:04  0:48

 21:40  22:13  22:31  23:05  23:14

 1:06  0:33  0:18  0:34  0:09
 12  Fabienne Christen  23:33  0:51  1:47  3:00  4:35  6:08  6:53  8:55  11:46  13:23  14:27  16:30  18:10  19:25  20:13

 0:51  0:56  1:13  1:35  1:33  0:45  2:02  2:51  1:37  1:04  2:03  1:40  1:15  0:48
 21:33  22:16  22:44  23:25  23:33

 1:20  0:43  0:28  0:41  0:08

 13  Elias Muheim  23:51  0:55  1:46  3:12  4:49  6:12  7:37  9:47  12:03  13:37  15:14  17:14  18:51  20:41  21:23

 0:55  0:51  1:26  1:37  1:23  1:25  2:10  2:16  1:34  1:37  2:00  1:37  1:50  0:42

 22:30  22:58  23:15  23:43  23:51

 1:07  0:28  0:17  0:28  0:08
 14  Celine Planzer  23:57  0:58  1:53  3:16  5:02  6:00  6:48  8:37  11:11  13:00  14:02  16:22  17:55  19:49  20:39

 0:58  0:55  1:23  1:46  0:58  0:48  1:49  2:34  1:49  1:02  2:20  1:33  1:54  0:50

 22:07  22:41  23:07  23:48  23:57

 1:28  0:34  0:26  0:41  0:09

 15  Daniela Wildbolz  23:58  0:54  1:49  3:14  4:41  5:32  6:36  8:19  10:35  12:30  13:23  16:22  18:14  19:52  20:48

 0:54  0:55  1:25  1:27  0:51  1:04  1:43  2:16  1:55  0:53  2:59  1:52  1:38  0:56

 22:11  22:58  23:17  23:50  23:58

 1:23  0:47  0:19  0:33  0:08
 16  Laura Mempel  24:16  0:54  1:54  3:10  4:42  5:36  6:19  7:52  10:08  11:21  12:07  14:06  16:07  17:33  18:39

 0:54  1:00  1:16  1:32  0:54  0:43  1:33  2:16  1:13  0:46  1:59  2:01  1:26  1:06

 20:11  20:47  21:06  21:45  24:16

 1:32  0:36  0:19  0:39  2:31

 17  Colin Funke  24:17  1:00  1:57  4:08  5:40  6:32  7:56  9:55  12:30  14:14  15:17  17:28  19:23  20:38  21:24

 1:00  0:57  2:11  1:32  0:52  1:24  1:59  2:35  1:44  1:03  2:11  1:55  1:15  0:46

 22:36  23:16  23:37  24:09  24:17

 1:12  0:40  0:21  0:32  0:08
 18  Daria Gisler  24:37  0:46  1:36  2:54  4:37  5:38  6:38  8:48  11:37  14:08  15:02  17:36  19:05  20:17  21:25

 0:46  0:50  1:18  1:43  1:01  1:00  2:10  2:49  2:31  0:54  2:34  1:29  1:12  1:08

 22:47  23:28  23:49  24:28  24:37

 1:22  0:41  0:21  0:39  0:09

 19  Mireille Gisler  24:43  0:52  1:56  3:16  4:57  6:01  6:47  8:48  11:43  12:49  13:32  17:14  19:11  20:22  21:46

 0:52  1:04  1:20  1:41  1:04  0:46  2:01  2:55  1:06  0:43  3:42  1:57  1:11  1:24

 23:04  23:42  23:58  24:33  24:43

 1:18  0:38  0:16  0:35  0:10
 20  Vera Schuler  25:52  1:00  1:57  3:22  5:11  6:25  7:09  9:13  11:36  15:31  16:16  18:28  20:16  22:03  23:00

 1:00  0:57  1:25  1:49  1:14  0:44  2:04  2:23  3:55  0:45  2:12  1:48  1:47  0:57

 24:16  24:51  25:10  25:44  25:52  14:38

 1:16  0:35  0:19  0:34  0:08  *55
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 Pl  Name  Zeit

 B  (66)  2.4 km  0 Hm   18 P  (Forts.)

 1(46)  2(47)  3(48)  4(49)  5(50)  6(51)  7(52)  8(53)  9(59)  10(55)  11(56)  12(57)  13(35)  14(36)

 15(37)  16(38)  17(45)  18(40)  Z

 21  Samuel Gogniat  25:57  0:57  1:51  3:10  4:38  5:32  6:22  8:18  10:50  14:48  16:05  18:22  20:17  21:34  22:28

 0:57  0:54  1:19  1:28  0:54  0:50  1:56  2:32  3:58  1:17  2:17  1:55  1:17  0:54

 23:48  24:33  25:00  25:47  25:57

 1:20  0:45  0:27  0:47  0:10
 22  Valentina Halter  25:59  1:14  2:15  3:55  5:53  6:49  8:28  10:40  13:15  15:16  17:13  19:20  21:17  22:24  23:11

 1:14  1:01  1:40  1:58  0:56  1:39  2:12  2:35  2:01  1:57  2:07  1:57  1:07  0:47

 24:23  24:55  25:14  25:51  25:59

 1:12  0:32  0:19  0:37  0:08

 23  Alexandra Gisler  26:08  1:04  1:55  3:13  5:27  6:26  7:12  9:16  11:38  13:14  14:36  16:58  18:57  22:02  23:07

 1:04  0:51  1:18  2:14  0:59  0:46  2:04  2:22  1:36  1:22  2:22  1:59  3:05  1:05

 24:23  25:02  25:26  25:59  26:08

 1:16  0:39  0:24  0:33  0:09
 24  Anja Steiner  26:21  2:27  3:16  4:38  6:20  7:22  8:18  10:29  13:23  15:53  16:47  19:14  20:51  22:01  23:10

 2:27  0:49  1:22  1:42  1:02  0:56  2:11  2:54  2:30  0:54  2:27  1:37  1:10  1:09

 24:31  25:11  25:33  26:12  26:21

 1:21  0:40  0:22  0:39  0:09
 25  Luisa Imhof  26:24  0:55  1:46  3:05  4:46  5:53  6:50  9:14  11:54  14:24  15:42  18:11  20:37  22:05  22:59

 0:55  0:51  1:19  1:41  1:07  0:57  2:24  2:40  2:30  1:18  2:29  2:26  1:28  0:54

 24:18  25:10  25:36  26:11  26:24
 1:19  0:52  0:26  0:35  0:13

 26  Salome Infanger  26:49  1:03  2:58  4:23  6:12  7:26  8:10  10:14  12:34  16:28  17:13  19:25  21:12  23:00  23:57

 1:03  1:55  1:25  1:49  1:14  0:44  2:04  2:20  3:54  0:45  2:12  1:47  1:48  0:57

 25:14  25:49  26:08  26:41  26:49

 1:17  0:35  0:19  0:33  0:08
 27  Reto Gisler  26:52  0:49  1:33  2:40  4:00  4:45  5:32  8:22  10:51  11:53  17:14  18:55  22:13  23:10  23:57

 0:49  0:44  1:07  1:20  0:45  0:47  2:50  2:29  1:02  5:21  1:41  3:18  0:57  0:47

 25:09  25:50  26:13  26:44  26:52
 1:12  0:41  0:23  0:31  0:08

 28  Linus Arnold  26:53  0:57  1:49  3:09  4:59  5:59  6:53  12:20  15:50  17:00  18:11  20:27  22:05  23:11  23:57

 0:57  0:52  1:20  1:50  1:00  0:54  5:27  3:30  1:10  1:11  2:16  1:38  1:06  0:46

 25:09  25:45  26:09  26:45  26:53

 1:12  0:36  0:24  0:36  0:08
 29  Alessa Roeleven  27:08  0:58  1:55  3:14  4:51  5:49  6:35  9:28  13:32  15:48  16:59  19:08  21:04  22:51  23:49

 0:58  0:57  1:19  1:37  0:58  0:46  2:53  4:04  2:16  1:11  2:09  1:56  1:47  0:58
 25:07  25:49  26:10  26:57  27:08

 1:18  0:42  0:21  0:47  0:11

 30  Simon Arnold  27:11  0:53  1:50  3:19  4:53  5:49  6:57  9:27  11:55  14:08  15:06  18:22  20:50  22:34  23:48

 0:53  0:57  1:29  1:34  0:56  1:08  2:30  2:28  2:13  0:58  3:16  2:28  1:44  1:14

 25:04  25:55  26:16  27:03  27:11

 1:16  0:51  0:21  0:47  0:08
 31  Andrea Arnold  27:18  0:54  1:46  3:05  4:49  5:50  6:36  8:30  11:02  12:51  18:01  20:21  22:17  23:26  24:15

 0:54  0:52  1:19  1:44  1:01  0:46  1:54  2:32  1:49  5:10  2:20  1:56  1:09  0:49
 25:23  26:00  26:25  27:07  27:18

 1:08  0:37  0:25  0:42  0:11

 32  May van der Ven  27:34  1:00  1:56  3:22  5:07  6:08  7:01  9:23  12:08  14:36  16:21  18:35  20:35  21:58  22:47

 1:00  0:56  1:26  1:45  1:01  0:53  2:22  2:45  2:28  1:45  2:14  2:00  1:23  0:49

 24:08  24:48  26:42  27:27  27:34

 1:21  0:40  1:54  0:45  0:07
 33  Mattia Ziegler  27:35  0:57  1:45  3:17  5:08  6:12  6:55  9:38  12:04  14:38  16:17  18:30  20:37  22:48  23:44

 0:57  0:48  1:32  1:51  1:04  0:43  2:43  2:26  2:34  1:39  2:13  2:07  2:11  0:56
 24:58  25:35  26:02  27:20  27:35

 1:14  0:37  0:27  1:18  0:15

 34  Rilana Stadler  27:59  1:04  2:43  4:06  5:42  6:39  7:27  10:54  14:30  16:46  17:51  20:02  21:58  23:43  24:42

 1:04  1:39  1:23  1:36  0:57  0:48  3:27  3:36  2:16  1:05  2:11  1:56  1:45  0:59

 25:51  26:31  26:54  27:49  27:59

 1:09  0:40  0:23  0:55  0:10
 35  Mirjam Auf der Maur  29:03  2:04  3:47  5:09  6:46  7:43  8:31  11:58  15:34  17:51  18:51  21:03  23:06  24:46  25:45

 2:04  1:43  1:22  1:37  0:57  0:48  3:27  3:36  2:17  1:00  2:12  2:03  1:40  0:59

 26:55  27:36  27:55  28:53  29:03

 1:10  0:41  0:19  0:58  0:10

 36  Lina Arnold  29:06  1:13  2:14  3:45  5:36  7:19  8:13  10:15  13:05  15:11  16:14  19:28  21:32  22:57  24:00

 1:13  1:01  1:31  1:51  1:43  0:54  2:02  2:50  2:06  1:03  3:14  2:04  1:25  1:03

 25:46  26:33  26:55  28:58  29:06

 1:46  0:47  0:22  2:03  0:08
 37  Corinne Imholz  29:24  0:51  1:42  3:08  4:48  5:39  6:42  8:36  11:22  12:45  18:06  20:43  22:19  23:36  25:47

 0:51  0:51  1:26  1:40  0:51  1:03  1:54  2:46  1:23  5:21  2:37  1:36  1:17  2:11

 27:15  28:09  28:34  29:14  29:24

 1:28  0:54  0:25  0:40  0:10

 38  Laura Vorwerk  29:42  0:55  1:45  3:01  4:47  5:42  7:10  8:49  11:00  12:29  13:39  16:48  24:59  25:56  26:44

 0:55  0:50  1:16  1:46  0:55  1:28  1:39  2:11  1:29  1:10  3:09  8:11  0:57  0:48

 27:56  28:41  29:00  29:34  29:42

 1:12  0:45  0:19  0:34  0:08
 39  Abira Kanthapody  29:51  1:00  1:55  3:30  5:15  6:44  7:36  11:18  15:06  16:28  17:31  20:59  22:27  24:31  26:07

 1:00  0:55  1:35  1:45  1:29  0:52  3:42  3:48  1:22  1:03  3:28  1:28  2:04  1:36

 27:53  28:37  28:56  29:36  29:51  21:30

 1:46  0:44  0:19  0:40  0:15  *60

 40  Selina Müller  30:40  0:50  1:42  3:04  4:37  5:41  6:44  8:56  11:58  14:35  16:26  18:36  20:35  24:56  26:13

 0:50  0:52  1:22  1:33  1:04  1:03  2:12  3:02  2:37  1:51  2:10  1:59  4:21  1:17

 27:39  28:23  29:57  30:29  30:40

 1:26  0:44  1:34  0:32  0:11
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 Pl  Name  Zeit

 B  (66)  2.4 km  0 Hm   18 P  (Forts.)

 1(46)  2(47)  3(48)  4(49)  5(50)  6(51)  7(52)  8(53)  9(59)  10(55)  11(56)  12(57)  13(35)  14(36)

 15(37)  16(38)  17(45)  18(40)  Z

 41  Sophie Thalmann  32:02  0:59  2:27  4:26  5:59  7:07  8:07  10:24  13:19  16:05  17:48  20:07  22:01  26:22  27:36

 0:59  1:28  1:59  1:33  1:08  1:00  2:17  2:55  2:46  1:43  2:19  1:54  4:21  1:14

 29:01  29:49  31:18  31:52  32:02

 1:25  0:48  1:29  0:34  0:10
 42  Julie Gisler  32:10  0:52  4:39  5:46  7:25  8:21  10:08  13:09  16:01  18:30  19:48  24:26  26:39  28:29  29:22

 0:52  3:47  1:07  1:39  0:56  1:47  3:01  2:52  2:29  1:18  4:38  2:13  1:50  0:53

 30:40  31:16  31:33  31:58  32:10

 1:18  0:36  0:17  0:25  0:12

 43  Leonie Zurfluh  32:26  0:53  1:50  3:20  6:38  7:37  9:05  11:53  16:42  19:19  20:49  24:24  26:36  27:42  28:45

 0:53  0:57  1:30  3:18  0:59  1:28  2:48  4:49  2:37  1:30  3:35  2:12  1:06  1:03

 30:33  31:18  31:45  32:16  32:26

 1:48  0:45  0:27  0:31  0:10
 44  Monika Stadler  32:58  1:13  2:26  4:53  7:06  8:08  9:20  11:59  15:11  17:22  19:12  22:12  24:07  27:39  28:52

 1:13  1:13  2:27  2:13  1:02  1:12  2:39  3:12  2:11  1:50  3:00  1:55  3:32  1:13

 30:17  30:57  32:04  32:44  32:58

 1:25  0:40  1:07  0:40  0:14
 45  Raphaela Vorwerk  33:17  1:03  2:12  4:08  6:15  7:54  8:54  12:05  15:29  18:07  19:13  23:08  25:54  27:54  29:27

 1:03  1:09  1:56  2:07  1:39  1:00  3:11  3:24  2:38  1:06  3:55  2:46  2:00  1:33

 31:22  32:02  32:33  33:09  33:17
 1:55  0:40  0:31  0:36  0:08

 46  Bianca Schuler  33:59  1:00  1:55  3:24  5:13  6:15  7:55  10:15  13:19  16:50  19:02  21:44  25:13  27:37  28:44

 1:00  0:55  1:29  1:49  1:02  1:40  2:20  3:04  3:31  2:12  2:42  3:29  2:24  1:07

 30:12  31:11  33:00  33:47  33:59  22:41

 1:28  0:59  1:49  0:47  0:12  *60

 47  Selma Bavrk  34:35  0:49  1:34  2:43  6:32  7:32  9:42  15:19  18:38  21:20  23:04  25:33  28:02  29:31  30:30

 0:49  0:45  1:09  3:49  1:00  2:10  5:37  3:19  2:42  1:44  2:29  2:29  1:29  0:59

 31:40  32:16  33:36  34:17  34:35  26:33

 1:10  0:36  1:20  0:41  0:18  *60

 48  Meret Brand  37:47  1:09  2:11  3:45  6:07  7:06  7:58  12:08  14:48  17:26  20:11  22:35  32:15  33:12  34:11

 1:09  1:02  1:34  2:22  0:59  0:52  4:10  2:40  2:38  2:45  2:24  9:40  0:57  0:59

 35:38  36:24  36:42  37:37  37:47

 1:27  0:46  0:18  0:55  0:10
 49  Moritz Gisler  38:32  1:38  3:19  5:52  8:35  10:18  12:05  15:36  19:11  21:19  22:30  27:32  30:41  32:41  34:10

 1:38  1:41  2:33  2:43  1:43  1:47  3:31  3:35  2:08  1:11  5:02  3:09  2:00  1:29
 36:39  37:33  37:49  38:21  38:32

 2:29  0:54  0:16  0:32  0:11

 50  Judith Marschke  38:56  1:02  2:12  3:52  6:35  7:44  8:40  12:25  17:11  18:48  20:15  23:06  25:20  33:44  35:03

 1:02  1:10  1:40  2:43  1:09  0:56  3:45  4:46  1:37  1:27  2:51  2:14  8:24  1:19

 36:25  37:12  37:32  38:42  38:56

 1:22  0:47  0:20  1:10  0:14
 51  Irina Bissig  39:23  1:34  2:59  5:31  9:51  11:25  12:30  15:07  18:41  20:32  22:22  26:21  28:48  31:39  33:27

 1:34  1:25  2:32  4:20  1:34  1:05  2:37  3:34  1:51  1:50  3:59  2:27  2:51  1:48
 36:28  37:34  37:58  39:09  39:23

 3:01  1:06  0:24  1:11  0:14

 52  Alex Felder  40:49  1:21  2:47  5:32  9:26  11:11  13:30  16:41  20:35  24:25  25:24  29:27  32:30  34:45  36:10

 1:21  1:26  2:45  3:54  1:45  2:19  3:11  3:54  3:50  0:59  4:03  3:03  2:15  1:25

 38:09  39:20  39:47  40:37  40:49

 1:59  1:11  0:27  0:50  0:12
 53  Lena Kathriner  43:23  1:06  2:18  3:52  5:40  15:36  16:30  20:28  23:11  26:27  28:08  30:33  34:22  38:59  40:02

 1:06  1:12  1:34  1:48  9:56  0:54  3:58  2:43  3:16  1:41  2:25  3:49  4:37  1:03
 41:17  41:59  42:42  43:16  43:23

 1:15  0:42  0:43  0:34  0:07

 54  Katarina Timic  50:38  2:03  3:06  4:49  7:33  9:00  11:22  13:45  19:36  21:39  23:04  26:48  29:29  45:13  46:17

 2:03  1:03  1:43  2:44  1:27  2:22  2:23  5:51  2:03  1:25  3:44  2:41  15:44  1:04

 47:42  48:27  48:54  50:29  50:38

 1:25  0:45  0:27  1:35  0:09
 55  Anna Sara Schusler  56:13  2:03  4:01  6:41  11:58  14:00  17:01  22:53  28:08  31:32  35:33  40:28  44:39  47:11  48:53

 2:03  1:58  2:40  5:17  2:02  3:01  5:52  5:15  3:24  4:01  4:55  4:11  2:32  1:42

 51:47  53:45  54:44  55:53  56:13

 2:54  1:58  0:59  1:09  0:20

 Nicola Arnold  Fehlst  1:00  1:54  3:09  4:50  5:45  6:43  8:54  11:28  12:58  14:23  16:34  20:17  21:33  22:25

 1:00  0:54  1:15  1:41  0:55  0:58  2:11  2:34  1:30  1:25  2:11  3:43  1:16  0:52

 23:37  24:09  24:28  -----  25:21

 1:12  0:32  0:19  0:53
 Barbara Stadler  Fehlst  0:43  1:25  2:34  4:08  5:15  6:22  8:49  11:44  13:36  15:37  17:43  21:06  22:05  23:15

 0:43  0:42  1:09  1:34  1:07  1:07  2:27  2:55  1:52  2:01  2:06  3:23  0:59  1:10

 24:18  24:56  25:16  -----  25:56

 1:03  0:38  0:20  0:40

 Nicolas Mathis  Fehlst  1:07  2:14  4:14  6:52  8:02  10:19  -----  13:57  16:42  -----  19:19  20:42  22:20  23:15

 1:07  1:07  2:00  2:38  1:10  2:17  3:38  2:45  2:37  1:23  1:38  0:55

 24:37  25:14  25:33  26:55  27:08

 1:22  0:37  0:19  1:22  0:13
 Chiara Gamma  Fehlst  0:48  1:50  3:44  5:23  6:24  7:07  8:51  11:24  12:37  -----  14:38  19:20  20:22  21:23

 0:48  1:02  1:54  1:39  1:01  0:43  1:44  2:33  1:13  2:01  4:42  1:02  1:01

 22:42  23:23  23:43  24:29  24:38

 1:19  0:41  0:20  0:46  0:09

 Gina Galcagni  Fehlst  0:55  2:12  3:36  5:24  6:07  7:20  10:39  12:53  15:47  17:21  20:00  -----  26:51  28:30

 0:55  1:17  1:24  1:48  0:43  1:13  3:19  2:14  2:54  1:34  2:39  6:51  1:39

 30:21  31:20  31:37  32:26  32:36

 1:51  0:59  0:17  0:49  0:10
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 Pl  Name  Zeit

 B  (66)  2.4 km  0 Hm   18 P  (Forts.)

 1(46)  2(47)  3(48)  4(49)  5(50)  6(51)  7(52)  8(53)  9(59)  10(55)  11(56)  12(57)  13(35)  14(36)

 15(37)  16(38)  17(45)  18(40)  Z

 Damian Gisler  Fehlst  0:49  1:39  3:01  4:38  5:36  6:40  8:54  11:03  13:14  14:59  17:14  20:10  21:02  22:01

 0:49  0:50  1:22  1:37  0:58  1:04  2:14  2:09  2:11  1:45  2:15  2:56  0:52  0:59

 23:18  24:03  -----  25:02  25:11

 1:17  0:45  0:59  0:09
 Larissa Imhof  Fehlst  0:59  1:53  3:08  4:53  5:50  6:50  8:37  11:26  13:20  -----  15:42  17:52  20:07  20:59

 0:59  0:54  1:15  1:45  0:57  1:00  1:47  2:49  1:54  2:22  2:10  2:15  0:52

 22:12  22:48  25:04  25:31  25:39

 1:13  0:36  2:16  0:27  0:08

 Mara Cesare  Fehlst  1:02  1:50  3:15  4:45  5:47  6:33  8:35  11:09  13:44  14:51  20:40  -----  23:04  24:19

 1:02  0:48  1:25  1:30  1:02  0:46  2:02  2:34  2:35  1:07  5:49  2:24  1:15

 25:23  25:56  26:15  26:55  27:08  22:09

 1:04  0:33  0:19  0:40  0:13  *44

 Elias Eller  Fehlst  0:47  1:31  2:41  4:03  4:53  5:57  7:44  10:20  11:46  -----  13:56  15:19  16:48  17:51

 0:47  0:44  1:10  1:22  0:50  1:04  1:47  2:36  1:26  2:10  1:23  1:29  1:03

 19:09  19:47  20:06  20:35  20:47

 1:18  0:38  0:19  0:29  0:12
 AK  Elin Gisler  32:01  1:00  2:02  3:40  6:20  7:24  8:43  11:03  13:53  15:49  21:13  23:13  27:56  28:47  29:39

 1:00  1:02  1:38  2:40  1:04  1:19  2:20  2:50  1:56  5:24  2:00  4:43  0:51  0:52

 30:42  31:11  31:27  31:54  32:01
 1:03  0:29  0:16  0:27  0:07

 AK  Sven Gisler  Fehlst  1:09  2:20  3:55  6:29  7:32  9:05  -----  13:04  15:53  18:08  20:49  23:20  24:50  26:19

 1:09  1:11  1:35  2:34  1:03  1:33  3:59  2:49  2:15  2:41  2:31  1:30  1:29

 27:27  27:56  28:11  28:44  28:53

 1:08  0:29  0:15  0:33  0:09
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 Pl  Name  Zeit

 C  (32)  1.6 km  0 Hm   13 P
 1(41)  2(32)  3(42)  4(33)  5(34)  6(57)  7(44)  8(35)  9(36)  10(37)  11(45)  12(39)  13(40)  Z

 1  Tim Gisler  9:24  0:57  1:43  2:34  2:52  3:43  4:10  4:32  5:17  6:02  7:02  7:39  8:50  9:15  9:24
 0:57  0:46  0:51  0:18  0:51  0:27  0:22  0:45  0:45  1:00  0:37  1:11  0:25  0:09

 2  Sven Gisler  10:06  1:05  1:51  2:44  3:04  3:55  4:27  4:57  6:00  6:49  7:57  8:53  9:32  9:59  10:06

 1:05  0:46  0:53  0:20  0:51  0:32  0:30  1:03  0:49  1:08  0:56  0:39  0:27  0:07

 3  Fiona Christen  10:39  1:12  2:02  3:01  3:26  4:18  4:45  5:10  6:17  7:05  8:20  9:06  9:59  10:28  10:39

 1:12  0:50  0:59  0:25  0:52  0:27  0:25  1:07  0:48  1:15  0:46  0:53  0:29  0:11
 4  Lina Zgraggen  11:09  1:06  2:07  3:07  3:31  4:50  5:35  5:57  6:52  7:48  9:26  10:04  10:35  11:02  11:09

 1:06  1:01  1:00  0:24  1:19  0:45  0:22  0:55  0:56  1:38  0:38  0:31  0:27  0:07

 5  Livio Gisler  11:12  0:58  1:49  2:48  3:06  4:03  4:37  4:57  6:13  7:09  8:26  9:49  10:36  11:04  11:12
 0:58  0:51  0:59  0:18  0:57  0:34  0:20  1:16  0:56  1:17  1:23  0:47  0:28  0:08

 6  Bernhard Dittli  11:36  1:13  2:04  3:14  3:36  4:31  5:11  5:47  6:48  7:48  9:05  10:02  10:44  11:21  11:36

 1:13  0:51  1:10  0:22  0:55  0:40  0:36  1:01  1:00  1:17  0:57  0:42  0:37  0:15

 7  Markus Feubli  12:04  1:10  2:08  3:08  3:38  4:31  5:08  5:36  6:39  7:59  9:18  10:14  11:08  11:52  12:04

 1:10  0:58  1:00  0:30  0:53  0:37  0:28  1:03  1:20  1:19  0:56  0:54  0:44  0:12
 8  Jan Trachsel  12:15  1:08  1:52  2:45  3:07  4:10  4:58  6:24  7:35  8:39  9:56  10:51  11:37  12:08  12:15

 1:08  0:44  0:53  0:22  1:03  0:48  1:26  1:11  1:04  1:17  0:55  0:46  0:31  0:07

 9  Srdjan Cuetikovic  12:22  1:10  2:02  2:56  3:22  4:47  5:15  5:39  7:38  8:22  9:48  11:01  11:46  12:10  12:22

 1:10  0:52  0:54  0:26  1:25  0:28  0:24  1:59  0:44  1:26  1:13  0:45  0:24  0:12

 10  Leon Feser  12:36  1:08  2:09  3:28  3:56  4:51  5:46  6:13  7:23  8:42  10:08  11:08  11:45  12:22  12:36

 1:08  1:01  1:19  0:28  0:55  0:55  0:27  1:10  1:19  1:26  1:00  0:37  0:37  0:14

 11  Alex Brand  13:01  1:04  2:04  3:13  3:43  4:48  5:28  6:05  7:14  8:12  9:42  11:32  12:13  12:47  13:01

 1:04  1:00  1:09  0:30  1:05  0:40  0:37  1:09  0:58  1:30  1:50  0:41  0:34  0:14
 12  Linus Muheim  13:06  0:55  1:43  2:42  3:07  6:50  7:21  7:39  8:45  9:58  10:59  11:51  12:27  12:58  13:06

 0:55  0:48  0:59  0:25  3:43  0:31  0:18  1:06  1:13  1:01  0:52  0:36  0:31  0:08
 4:31

 *35

 13  Deborah Indergand  13:54  2:15  3:11  4:19  4:46  5:56  6:39  7:12  8:29  9:33  11:02  12:14  13:16  13:43  13:54

 2:15  0:56  1:08  0:27  1:10  0:43  0:33  1:17  1:04  1:29  1:12  1:02  0:27  0:11

 14  Elin Gisler  14:17  4:30  5:17  6:17  6:35  7:23  7:51  8:37  10:10  10:57  12:01  12:55  13:35  14:01  14:17

 4:30  0:47  1:00  0:18  0:48  0:28  0:46  1:33  0:47  1:04  0:54  0:40  0:26  0:16
